
DBF.3040.    .2022 

Zarządzenie nr 164/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 164/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia bieżącego planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

  Do zarządzenia nr 40/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się 

zmiany do planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 163 201 zł: 

a) w dziale 754, rozdziale 75421, § 2100 o kwotę 64 540 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego, w tym na zakwaterowanie – 46 140 zł i zapewnienie całodziennego 

wyżywienia – 18 400 zł, 

b) w dziale 758, rozdziale 75814, § 2100 o kwotę 90 421 zł na dodatkowe zadania oświatowe 

związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy,  

c) w dziale 853, rozdziale 85395, § 2100 o kwotę 8 240 zł na podstawie postanowienia Wojewody 

Dolnośląskiego na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawie (tj. świadczenie 

40 zł).  

2. zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 163 201 zł: 

a) w dziale 754 , rozdziale 75421, § 4370 o kwotę 64 540 zł na podstawie postanowienia 

Wojewody Dolnośląskiego, w tym na zakwaterowanie – 46 140 zł i zapewnienie całodziennego 

wyżywienia – 18 400 zł, 

b) w dziale 801 na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 90 421 zł, w tym: 

- w rozdziale 80101, § 4350 o kwotę 42 620 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 14 900 zł, SP 

Grodziszcze- 15 100 zł, SP Lutomia Dolna – 20 zł,  SP Mokrzeszów – 2 000 zł, SP Pszenno – 

8 500 zł, SP Witoszów Dolny – 2 100 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4370 o kwotę 2 215 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 300 zł, SP 

Grodziszcze –  1 300 zł, SP Lutomia Dolna – 15 zł, SP Mokrzeszów – 100 zł, SP Pszenno –  

300 zł, SP Witoszów Dolny – 200 zł), 

- w rozdziale 80101,§ 4740 o kwotę 2 100 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna –  600 zł, SP 

Grodziszcze – 50 zł, SP Lutomia Dolna – 50 zł, SP Mokrzeszów – 200 zł, SP Pszenno – 600 zł, 

SP Witoszów Dolny – 600 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4750 o kwotę 23 016 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 5 500 zł, SP 

Grodziszcze – 5 416 zł, SP Lutomia Dolna – 200 zł, SP Mokrzeszów – 1 700 zł, SP Pszenno – 

5 900 zł, SP Witoszów Dolny – 4 300 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4840 o kwotę 60 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 50 zł, SP Lutomia 

Dolna – 10 zł), 



- w rozdziale 80101, § 4850 o kwotę 4 250 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 1 000 zł, SP 

Grodziszcze –  900 zł, SP Lutomia Dolna – 50 zł, SP Mokrzeszów – 300 zł, SP Pszenno –  

1 100 zł, SP Witoszów Dolny – 900 zł), 

- w rozdziale 80101, § 4860 o kwotę 1 820 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 500 zł,  

SP Grodziszcze – 500 zł, SP Lutomia Dolna – 20 zł, SP Mokrzeszów – 100 zł, SP Pszenno – 

500 zł, SP Witoszów Dolny – 200 zł), 

- w rozdziale 80104, § 2340 o kwotę 3 600 zł w GZO, 

- w rozdziale 80104, § 4350 o kwotę 4 000 zł (w tym: Przedszk. Bystrzyca Dolna – 2 500 zł, 

Przedszk. Witoszów Dolny – 1 500 zł), 

- w rozdziale 80107, § 4750 o kwotę 820 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 100 zł,  

SP Grodziszcze – 100 zł, SP Lutomia Dolna – 20 zł, SP Mokrzeszów – 100 zł, SP Pszenno – 

300 zł, SP Witoszów Dolny – 200 zł), 

- w rozdziale 80107, § 4850 o kwotę 200 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna- 30 zł, SP Grodziszcze 

– 10 zł, SP Lutomia Dolna – 10 zł, SP Mokrzeszów – 50 zł, SP Pszenno – 50 zł, SP Witoszów 

Dolny – 50 zł),  

- w rozdziale 80107, § 4860 o kwotę 120 zł (w tym: SP Bystrzyca Górna – 30 zł, SP Lutomia 

Dolna – 10 zł, SP Mokrzeszów – 20 zł, SP Pszenno – 50 zł, SP Witoszów Dolny – 10 zł), 

- w rozdziale 80113, § 4840 o kwotę 200 zł w GZO, 

- w rozdziale 80113, § 4850 o kwotę 100 zł w GZO, 

- w rozdziale 80149, § 2340 o kwotę 5 300 zł  w GZO. 

c) w dziale 853, rozdziale 85395, § 3280 o kwotę 8 240 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy (tj. świadczenie 40 zł). 

 


